

3C SPORT & EVENT A/S

CVR-nr.: 17693786

Østre Stationsvej 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Mette Marie Pihl Overgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	3C SPORT & EVENT A/S Østre Stationsvej 1 5000 Odense C
	CVR-nr: 17693786 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i virksomheder med stort potentiale for yderligere vækst og værdiskabelse. 3C Sport & Event A/S har en langsigtet investeringsstrategi, der fokuserer på at øge virksomhedernes værdi gennem effektiv og dynamisk ledelse og drift. Selskabet driver herudover, direkte eller indirekte via investering i tilknyttede- og associerede virksomheder, aktivitet med investering i samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager -207 t.kr. mod -24.843 t.kr. i 2020.

Der er tale om et utilfredsstillende resultat, som hovedsageligt kan henføres til store finansielle omkostninger på de kortfristede gældsforpligtelser.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-194.976	-115.857
Resultat af ordinær primær drift		-194.976	-115.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.755.166	-23.440.782
Andre finansielle indtægter	1	1.529.688	1.075.109
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.560.679	-2.756.279
Ordinært resultat før skat		-470.801	-25.237.809
Skat af årets resultat		263.558	395.232
Årets resultat		-207.243	-24.842.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-207.243	-24.842.577
I alt		-207.243	-24.842.577

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		7.220.000	7.220.000
Materielle aktiver i alt	3	7.220.000	7.220.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.158.526	18.055.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.948.018	3.026.893
Udskudte skatteaktiver		1.754.733	1.376.042
Finansielle aktiver i alt		128.861.277	22.458.722
Langfristede aktiver i alt		136.081.277	29.678.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.727.878	51.136.265
Andre tilgodehavender		1.300.750	1.352.767
Tilgodehavender i alt		40.028.628	52.489.032
Likvide beholdninger		75.587	43.180
Kortfristede aktiver i alt		40.104.215	52.532.212
AKTIVER I ALT		176.185.492	82.210.934

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		502.000	502.000
Overført resultat		79.465.548	12.145.493
Egenkapital i alt		79.967.548	12.647.493
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	4.992.434
Gæld til realkreditinstitutter		3.484.755	3.787.247
Langfristede forpligtelser i alt	4	4.484.755	8.779.681
Gæld til realkreditinstitutter		293.729	282.646
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		91.410.180	60.472.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.280	28.706
Kortfristede forpligtelser i alt		91.733.189	60.783.760
Forpligtelser i alt		96.217.944	69.563.441
PASSIVER I ALT		176.185.492	82.210.934

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	502.000	12.145.493	12.647.493
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	53.487	53.487
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	67.473.811	67.473.811
Årets resultat	0	-207.243	-207.243
Egenkapital, ultimo	502.000	79.465.548	79.967.548

Andre værdireguleringer hidrører fra dagsværdiregulering af tilknyttet selskabs grunde og bygninger.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	1.522.386	1.067.807
Øvrige renter	7.302	7.302
	1.529.688	1.075.109

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	3.517.645	2.720.769
Øvrige renter	43.034	35.509
	3.560.679	2.756.279

3. Materielle aktiver i alt

Investeringsjendommen som pt er uudlejet er beliggende i Odense kommune med et samlet erhvervsareal på 1.130 m². Jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis er investeringsejendommen målt til dagsværdi. Dagsværdien er fastsat ud fra dels udlejningspotentialt i ejendommen dels projekt med ombygning til boligformål.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

4. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.778.484	293.729	3.484.755	2.317.196
	3.778.484	293.729	3.484.755	2.317.196

5. Oplysning om eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Der påhviler selskabet huslejeforpligtelse på	30.906	30.205

Der er afgivet hensigtserklæring overfor datterselskab.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2021 ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021 kr.	2020 kr.
Til sikkerhed for dattervirksomheds gæld til tilknyttet virksomhed på 9,6 mio. kr. er pantsat anpart i tilknyttet virksomhed med bogført værdi på	0	0
Prioritetsgæld på 4,1 mio. kr. er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	7.220.000	7.220.000

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed er deponeret skadeløsbrev på 10 mio.kr. i selskabets ejendom

7. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Regnskabet for 3C Sport & Event A/S indgår i koncernregnskabet for 3C RETAIL Holding A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C og 3C Holding 2021 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------